
第78回 国民スポーツ大会

佐賀・SAGAサンライズパーク SAGAアクア

日本記録   3:54.73
競技No. : 88 女子 4x100m メドレーリレー 予選

少年A 大会記録   4:02.14

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/5 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 高校 1:02.00  4:08.32
1 成田　実生 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高3 29.90 1:02.00 1:02.00 (  0.57)
2 佐藤　琴美 ｻﾄｳ ｺﾄﾐ 高2 32.52 1:09.52 2:11.52 ( +0.29)
3 貝瀬　結香 ｶｲｾ ﾕｲｶ 高2 28.35 1:00.65 3:12.17 ( +0.33)
4 福岡　由唯 ﾌｸｵｶ ﾕｲ 高2 27.09 56.15 4:08.32 ( +0.38)

2 2/4 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 1:01.60  4:11.37
1 山本　千晶 ﾔﾏﾓﾄ ﾁｱｷ 高3 30.00 1:01.60 1:01.60 (  0.54)
2 石川　結菜 ｲｼｶﾜ ﾕｲﾅ 高2 33.26 1:10.80 2:12.40 ( +0.64)
3 菅　　心寧 ｽｶﾞ ｺｺﾈ 高3 28.57 1:01.74 3:14.14 ( +0.49)
4 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 高3 27.08 57.23 4:11.37 ( +0.32)

3 1/4 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 高校 1:03.68  4:12.07
1 田島ありす ﾀｼﾞﾏ ｱﾘｽ 高1 30.81 1:03.68 1:03.68 (  0.56)
2 河原　彩華 ｶﾜﾊﾗ ｱﾔｶ 高2 33.33 1:10.25 2:13.93 ( +0.18)
3 中島　紗希 ﾅｶｼﾞﾏ ｻｷ 高3 27.64 1:00.18 3:14.11 ( +0.44)
4 高橋　彩加 ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 高3 27.66 57.96 4:12.07 ( +0.41)

4 1/5 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 1:04.77  4:12.32
1 諸角満里亜 ﾓﾛｶﾄﾞ ﾏﾘｱ 高1 31.13 1:04.77 1:04.77 (  0.59)
2 稲垣　杏奈 ｲﾅｶﾞｷ ｱﾝﾅ 高3 32.11 1:08.91 2:13.68 ( +0.23)
3 寺尾　奏音 ﾃﾗｵ ｶﾉﾝ 高2 28.28 1:01.76 3:15.44 ( +0.40)
4 村上　愛実 ﾑﾗｶﾐ ｱﾐ 高2 27.24 56.88 4:12.32 ( +0.18)

5 2/3 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 1:03.45  4:12.92
1 金納　乙生 ｶﾝﾉ ｵﾄﾊ 高2 30.33 1:03.45 1:03.45 (  0.58)
2 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 高2 33.05 1:10.69 2:14.14 ( +0.28)
3 小島　琉瑚 ｺｼﾞﾏ ﾙｺ 高3 29.00 1:02.08 3:16.22 ( +0.24)
4 秋高　実昇 ｱｷﾀｶ ﾐﾉﾘ 高2 26.91 56.70 4:12.92 ( +0.11)

6 1/6 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 高校 1:05.25  4:13.82
1 植松　愛花 ｳｴﾏﾂ ﾏﾅｶ 高2 31.89 1:05.25 1:05.25 (  0.55)
2 坂田　紗来 ｻｶﾀ ｻﾗ 高2 33.04 1:09.83 2:15.08 ( +0.26)
3 佐野　釉菜 ｻﾉ ﾕﾅ 高2 28.46 1:01.01 3:16.09 ( +0.23)
4 大畑　杏紀 ｵｵﾊﾀ ｱｷ 高2 27.41 57.73 4:13.82 ( +0.33)

7 2/1 富  山 富　山 ﾄﾔﾏ 高校 1:04.63  4:14.78
1 中嶋　　碧 ﾅｶｼﾏ ｱｵ 高2 31.28 1:04.63 1:04.63 (  0.62)
2 高野　朱理 ﾀｶﾉ ｱｶﾘ 高3 32.79 1:10.42 2:15.05 ( +0.26)
3 荒木　菜那 ｱﾗｷ ﾅﾅ 高2 28.54 1:02.32 3:17.37 ( +0.45)
4 中嶋　　優 ﾅｶｼﾏ ﾕｳ 高2 27.36 57.41 4:14.78 ( +0.39)

8 1/3 新  潟 新  潟 ﾆｲｶﾞﾀ 高校 1:07.05  4:15.26
1 藤原　葵衣 ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｵｲ 高2 31.89 1:07.05 1:07.05 (  0.55)
2 小山　風香 ｺﾔﾏ ﾌｳｶ 高3 33.11 1:10.38 2:17.43 ( +0.26)
3 池田　咲那 ｲｹﾀﾞ ｻｷﾅ 高3 28.94 1:02.07 3:19.50 ( +0.41)
4 山田　妃夏 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾒｶ 高3 26.75 55.76 4:15.26 ( +0.43)

9 1/1 福  島 福　島 ﾌｸｼﾏ 高校 1:05.60  4:15.75
1 齋藤　理子 ｻｲﾄｳ ﾘｺ 高2 31.67 1:05.60 1:05.60 (  0.61)
2 武田　璃子 ﾀｹﾀﾞ ﾘｺ 高2 32.90 1:10.07 2:15.67 ( +0.28)
3 井上　葵陽 ｲﾉｳｴ ｱﾔ 高3 28.19 1:01.15 3:16.82 ( +0.28)
4 羽生友里愛 ﾊﾆｭｳ ﾕﾘｱ 高3 27.93 58.93 4:15.75 ( +0.05)

10 2/2 福  岡 福  岡 ﾌｸｵｶ 高校 1:06.02  4:16.22
1 濱田　咲希 ﾊﾏﾀﾞ ｻｷ 高2 31.96 1:06.02 1:06.02 (  0.64)
2 大橋　林晏 ｵｵﾊｼ ﾘｱﾝ 高2 32.90 1:11.19 2:17.21 ( +0.23)
3 宮﨑　　愛 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲ 高2 28.93 1:02.11 3:19.32 ( +0.38)
4 廣光　恵奈 ﾋﾛﾐﾂ ｴﾅ 高3 27.13 56.90 4:16.22 ( +0.23)
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第78回 国民スポーツ大会

佐賀・SAGAサンライズパーク SAGAアクア

日本記録   3:54.73
競技No. : 88 女子 4x100m メドレーリレー 予選

少年A 大会記録   4:02.14

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/7 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 高校 1:06.19  4:16.28
1 中山　　結 ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 高3 31.81 1:06.19 1:06.19 (  0.51)
2 伊藤　麻衣 ｲﾄｳ ﾏｲ 高3 33.66 1:12.37 2:18.56 ( +0.23)
3 大澤　千依 ｵｵｻﾜ ﾁﾖﾘ 高3 27.84 1:00.17 3:18.73 ( +0.37)
4 上原　夏南 ｳｴﾊﾗ ｶﾅﾐ 高2 28.01 57.55 4:16.28 ( +0.35)

12 1/8 長  野 長　野 ﾅｶﾞﾉ 高校 1:06.19  4:17.67
1 松村　千和 ﾏﾂﾑﾗ ﾁﾅ 高2 31.44 1:06.19 1:06.19 (  0.57)
2 森住　菜央 ﾓﾘｽﾞﾐ ﾅｵ 高1 33.66 1:12.18 2:18.37 ( +0.24)
3 清水　花峰 ｼﾐｽﾞ ｶﾎ 高3 27.94 1:00.29 3:18.66 ( +0.21)
4 米山　理咲 ﾖﾈﾔﾏ ﾘｻ 高2 28.15 59.01 4:17.67 ( +0.36)

13 2/6 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 高校 1:05.97  4:17.86
1 名村　心里 ﾅﾑﾗ ﾐｻﾄ 高1 31.93 1:05.97 1:05.97 (  0.65)
2 小林　愛莉 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾘ 高3 33.76 1:11.80 2:17.77 ( +0.44)
3 菅原　凛夏 ｽｶﾞﾊﾗ ﾘﾝｶ 高2 29.39 1:03.36 3:21.13 ( +0.22)
4 木村　陽香 ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ 高3 27.24 56.73 4:17.86 ( +0.30)

14 2/0 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 高校 1:07.00  4:17.89
1 重藤　　栞 ｼｹﾞﾄｳ ｼｵﾘ 高3 31.99 1:07.00 1:07.00 (  0.52)
2 小島　由衣 ｺｼﾞﾏ ﾕｲ 高2 33.19 1:10.63 2:17.63 ( +0.23)
3 安達　愛菫 ｱﾀﾞﾁ ｱｷ 高2 29.67 1:02.48 3:20.11 ( +0.39)
4 梅澤　眞峯 ｳﾒｻﾞﾜ ﾏｻﾈ 高3 27.74 57.78 4:17.89 ( +0.17)

15 2/8 茨  城 茨　城 ｲﾊﾞﾗｷ 高校 1:05.05  4:18.32
1 渡邉　菜月 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂｷ 高3 31.73 1:05.05 1:05.05 (  0.56)
2 村山　　萌 ﾑﾗﾔﾏ ｷｻﾞｼ 高2 34.12 1:12.07 2:17.12 ( +0.44)
3 青山　侑蒼 ｱｵﾔﾏ ﾕｱ 高2 28.01 1:02.33 3:19.45 ( +0.34)
4 中澤　心暖 ﾅｶｻﾞﾜ ｺﾊﾙ 高2 28.37 58.87 4:18.32 ( +0.19)

16 1/2 北海道 北海道 ﾎｯｶｲﾄﾞｳ 高校 1:05.47  4:18.50
1 山本　咲幸 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾕｷ 高3 31.67 1:05.47 1:05.47 (  0.58)
2 堀　　　葵 ﾎﾘ ｱｵｲ 高3 33.59 1:12.84 2:18.31 ( +0.35)
3 福井　小遥 ﾌｸｲ ｺﾊﾙ 高3 28.58 1:02.33 3:20.64 ( +0.28)
4 佐藤　　琉 ｻﾄｳ ﾘｭｳ 高2 27.96 57.86 4:18.50 ( +0.11)

17 1/7 岡  山 岡　山 ｵｶﾔﾏ 高校 1:06.06  4:19.31
1 中村　陽菜 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾅ 高3 32.24 1:06.06 1:06.06 (  0.63)
2 中村　美羽 ﾅｶﾑﾗ ﾐｳ 高2 33.19 1:10.83 2:16.89 ( +0.24)
3 上田　萌華 ｳｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 高1 29.61 1:03.86 3:20.75 ( +0.56)
4 中川　愛咲 ﾅｶｶﾞﾜ ｱｲｻ 高3 27.85 58.56 4:19.31 ( +0.29)

18 1/0 岩  手 岩  手 ｲﾜﾃ 高校 1:08.01  4:24.75
1 山崎　有紀 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｷ 高3 32.51 1:08.01 1:08.01 (  0.54)
2 三浦　愛莉 ﾐｳﾗ ｱｲﾘ 高2 34.42 1:13.10 2:21.11 ( +0.39)
3 駿河　　藍 ｽﾙｶﾞ ｱｲ 高3 28.74 1:02.41 3:23.52 ( +0.46)
4 照井　　晴 ﾃﾙｲ ﾊﾙ 高3 29.21 1:01.23 4:24.75 ( +0.23)
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